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Årsstämma i ChronTech Pharma AB 
 
Årsstämma i ChronTech Pharma AB hölls i Stockholm den 30 mars 2011. 
 
Årsredovisning och ansvarsfrihet 
Bolagets  resultaträkning  och  balansräkning  fastställdes  och  styrelsen  och  verkställande 
direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2010. 
 
Val av styrelse, styrelseordförande och beslut om arvoden 
Till styrelseledamöter omvaldes Thomas Lynch, Anders Vahlne, Matti Sällberg och William Hall.  
 
Thomas Lynch omvaldes till styrelseordförande. 
 
Årsstämman beslutade att styrelsearvode skall utgå med totalt 200.000 SEK.  
 

Bemyndigande att besluta om nyemission av aktier, konvertibler och teckningsoptioner 
Stämman  beslutade  att  bemyndiga  styrelsen  att,  vid  ett  eller  flera  tillfällen  före  nästa 
årsstämma, besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler och med 
eller  utan  företrädesrätt  för  aktieägarna.  Betalning  skall  ske  kontant,  genom  kvittning  eller 
genom apport. 
 
Stämman beslutade om en gräns om 4 miljoner USD beträffande emissioner utan företrädesrätt 
för  aktieägarna. De  existerande  aktieägarna  skall  inom  sex månader  ha  rätt  att  teckna  aktier 
(eller  konvertibler/teckningsoptioner)  till  samma  villkor,  dock  högst  50  procent  av  det  antal 
aktier (eller konvertibler/teckningsoptioner) som emitterats utan företrädesrätt. 
 
Ändring av bolagsordningen 
Stämman beslutade om ändring av bolagsordningen för  införande av nya regler om kallelse till 
bolagsstämma.  Kallelse  till  bolagsstämma  skall  ske  genom  annonsering  i  Post‐  och  Inrikes 
Tidningar samt på bolagets webbplats. Vid tidpunkten för kallelse ska information om att kallelse 
skett  annonseras  i  Svenska  Dagbladet.  Kallelse  till  årsstämma  samt  kallelse  till  extra 
bolagsstämma där  fråga om ändring av bolagsordningen  kommer att behandlas  skall utfärdas 
tidigast sex veckor och senast fyra veckor före stämman. Kallelse till annan extra bolagsstämma 
skall utfärdas tidigast sex veckor och senast tre veckor före stämman. 
 
 
 
 
 



 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Vahlne, VD & Forskningschef, ChronTech Pharma AB 
Tel: +46 8 5858 1313, mobil: +46 709 28 05 28 
e‐post: anders.vahlne@ki.se 
 
 
 
Om ChronTech 
ChronTech utvecklar de behandlande DNA‐vaccinerna ChronVac‐C® och ChronVac‐B mot kroniska hepatit C‐virus‐ och 
hepatit B‐virusinfektioner, dvs kroniska infektioner av gulsotsvirus som kan leda till skrumplever och levercancer. 
ChronTech  har också tagit fram och vidareutvecklar en ny patentsökt typ av injektionsnål för ett mer effektivt upptag 
av DNA‐vaccin. ChronTech är också delägare i sårläkningsprojektet ChronSeal® och i den nya plattformsteknologin 
RAS®. ChronTechs aktie är listad på First North. Remium AB är Certified Adviser för ChronTech. För mer information, se 
www.chrontech.se 
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